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1. Agenda for årsmøtet 
 

 
Avholdes på Melløs Stadion fredag 29. februar 2008 kl 19.00 
 
 
 

Dagsorden  

 
1. Åpning 
2. Valg av desisorer, dirigent og sekretær 

3. Årsberetninger 
4. Regnskap 01.01.07 ï 31.12.07 

m/revisors ï kontrollkomiteens beretninger 
5. Innkomne forslag 
6. Fastsettelse av kontingent 

7. Budsjett 
8. Valg 

9. Ansette revisor 
 

 
Kun medlemmer med betalt kontingent har stemmerett.  
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2. Styrets årsberetning for 2007 
 

2.1 Styrets og komitéers sammensetning i 2007 
 

Hovedstyret:     

Leder: Hans Jørn Rønningen Ikke på valg  

Nestleder: Per Lilleng Gjenvalg 07-08 (i ny rolle) 

Leder yngres avd.: Frode Andresen Gjenvalg 07-08 

Styremedlemmer: Morten Westheim Ikke på valg 

  Evy Viken Gjenvalg 07-08 

  Kjell Olofsson Ikke på valg  

  Klaus Hansen Ny 07-08 

  Steinar Johnsen Ny 07-08 

Varamedlem: Edel Bruun Jacobsen Ny 07 

 
  Dommernes representant: Oddmund Karlsen Gjenvalg 07 

 
  Styret yngres avdeling:     

Leder: Frode Andresen Gjenvalg 2 år 

Nestleder: Per Jørgen Johnsen Ikke på valg 

Styremedlemmer: Dag Andresen Gjenvalg 1 år 

  Kjell Jacobsen Gjenvalg 1 år 

  Monica Løken Ny 07 

  Bjørn Ove Hattevig Ny 07 

  Morgan Heia Ny 07 

 
  Kontrollkomité:     

Medlemmer: Ingar Askheim Gjenvalg 1år 

  Karl F. Stokkan Gjenvalg 1år 

Varamedlemmer: Magnar Nilsen Gjenvalg 1år 

  Carsten Backe Gjenvalg 1år 

 
  Valgkomité:     

Leder: Per Henæs Ny 07 

Medlemmer: Erik Holtan Ny 07 

  Bjørn Holm Ny 07 

Varamedlem: Sindre W. Mork Ny 07 

 

Lovkomité:     

Medlemmer: Per Viggen Gjenvalg for 07-08-09 

  Bjørn Listerud Ny  07-08 

  Ivar Listerud Ikke på valg 
Pers. varamedlemmer: Carl F. Gjerdrum Gjenvalg for 07-08-09 

Geir Henæs Ny 07-08 

Tore Carlsen Ikke på valg 

 
  Innstillingskomité for æresbevisninger:   

Medlemmer: Bjørn Kjell Hanssen Gjenvalg 07-08-09 

  Morten Westheim Ikke på valg 07-08 

  Jan Erik Fredriksen Ikke på valg 07 
Pers. varamedlemmer: Hans Jacob Henæs Gjenvalg 07-08-09 

Ingar Askheim Ikke på valg 07-08 

Tore Carlsen Ikke på valg 07 
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2.2 Styrets beretning 
 

Det første året i klubbens andre århundre ble på mange måter som forventet, og vil nok ikke bli 

trukket spesielt frem når neste hundreårsberetning føres i pennen. A-lagets 5. plass var akkurat 

slik sportslig ledelse og styre budsjetterte, selv om det faktisk skulle svært lite til før vi også i år 

hadde sikret oss kvalifiseringsplassen mot Odd. Vi har passert nye milepæler i ferden mot 

realiseringen av den nye arenaen på Melløs, men selv om vi har lyktes med å forankre viktige 

beslutninger i et etter hvert enstemmig politisk miljø, har vi igjen måttet ta til etterretning at dette 

tar tid. Så fortsatt intet spadestikk på Melløs, men det kommer! 

 

Det er gjennomført 19 formelle styremøter i løpet av året hvorav to var utvidet med styret til 

yngres. Det siste illustrerer en svÞrt positiv utvikling der òskotteneò mellom de to delene i 

klubben bygges ned til glede for oss alle. Styrets to underutvalg innen sport og økonomi/marked 

har hatt høy aktivitet og representerer nyttige og nødvendige verktøy i klubbens løpende drift. I 

tillegg har vi i høst organisert arbeidet med å få frem vår input til intimarenaen gjennom flere 

undergrupper hvor vi har fått med oss engasjerte medlemmer i klubben for øvrig. 

 

Ivar Listerud ble fortjent utnevnt til æresmedlem på årsmøtet. I pausen i årets siste hjemmekamp 

sjokket han i hvert fall styreleder med en gavesjekk fra Generalsponsorbanken som hadde flere 

nuller enn vi vanligvis forholder oss til. Like viktig var den kraftige oppfordring til alle andre 

fotballengasjerte støttespillere i hans tale til publikum, resultatene er allerede synliggjort i 

etableringen av MFK Invest som medfører en sportslig satsning i 2008 som ellers ikke ville vært 

mulig. 

 

Samarbeidet med Sprint har utviklet seg positivt og i det tempo begge styrene mener er realistisk. 

Vår felles koordinator, Paal Bjerketvedt, har skrevet en fyldig rapport som styret slutter seg til og 

som vedlegges årets beretning. Medlemmene oppfordres til å lese den! 

I tillegg ser vi også svært positive trekk i samarbeidet med de øvrige klubbene i Mosseregionen 

som gir løfter om bedret talentutvikling til beste for oss alle. 

 

To triste meldinger nådde klubbhuset i løpet av året; først Bjørn Kjell Hansen og så Odd 

Evensen, begge tidligere styreledere i klubben, gikk bort. Vi håper begge var klar over klubbens 

takknemlighet for uegennyttig innsats i alle år. 

 
Økonomi  

 

De tiltak som ble iverksatt høsten 2006 for å redusere kostnader ble fulgt opp i form av et lavere 

kostnadsbudsjett for 2007. Budsjettet forutsatte en plassering blant de 8 beste. Medieinntekter 

var beregnet for plassering fra 4-8, publikum og sponsorinntekter forutsatte tilsvarende. Det ble 

også budsjettert med spillersalg. Kostnadsnivået i dagens fotball er så høyt at det er nødvendig 

for klubber på vårt nivå og utvikle egne spillere for videresalg når prisen blir høy nok. 

 

Regnskapet for 2007 viser et overskudd på 1,1 millioner, og er bedre enn budsjett. Salg av 2 

spillere til et nystiftet investorselskap, samt gave mottatt fra Sparebank 1 har bidratt sterkt til det 

gode resultatet. Til tross for relativt gode sportslige resultater gjennom sesongen ligger 

publikumsinntektene under budsjett. Sponsorinntektene gikk noe tilbake i 2007, bl.a. som følge 

av at anleggsbransjen er avventende i forhold til det endelige politiske vedtak om å bygge den 

nye stadion. 
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Kostnadssiden ligger over budsjett når det gjelder lønnskostnader som en følge av at nye spillere 

ble ansatt i høst for å styrke spillerstallen for sesongen 2008. For å styrke salgsarbeidet ble 

tidligere A-spiller Tor Trondsen ansatt i 30 % stilling fra høsten av. Etter lang tid med dugnad 

ansatte vi også materialforvalter på heltid i høst. Overskridelsen på administrasjonskostnader 

fordeler seg i grove trekk på investering i et nytt billettsystem, avtale inngått via forbundet 

vedrørende trykking av program, tap på fordring og annonsering i forbindelse med ansettelse av 

media og sponsorsjef. Økningen i avskrivninger kommer som følge av spillersalg som medfører 

nedskrivning av spillerrettigheter. 

 

Budsjettet for 2008 er offensivt. Medieinntekter forutsetter at MFK blir nr, 2 i serien, publikum 

og sponsorinntekter forutsetter tilsvarende. Kostnadssiden reflekterer denne satsningen, selv om 

våre tall fortsatt er nøkterne i forhold til våre konkurrenter, også for 2008 vil vårt budsjett, hvis 

det var bare det som avgjorde plasseringen i serien, legge oss midt på tabellen, langt unna 

opprykk. Det er videre budsjettert med kjøp av spillere for å styrke stallen ytterligere. 

Markedssiden er styrket betydelig for å generere de nødvendige inntekter.  

 

Styret legger ikke skjul på at det ligger en stor utfordring i å realisere inntektssiden i budsjettet.   

 
2008  

 

Som det fremgår av beretningen velger styret, som i 2006, å satse offensivt. Vi mener det er 

sportslig realistisk å satse på direkte opprykk, grunnet endringene i seriesystemet er det tre lag 

som går rett opp og et som skal gjennom kvalifisering, men vi er klar over at det er tre meget 

gode og ressurssterke lag som selvsagt skal rett opp igjen og at våre gamle konkurrenter Bryne 

og Sogndal ikke har tenkt å ha Moss foran seg på tabellen. Vi har en sterkere stall i år, våre 

egenproduserte Martin, Marius og Morten får en vinter til på seg, Geir Bakke opplever stor tillit 

med forlengning av egen kontrakt og den generelle stemningen rundt klubben er mer positiv enn 

på flere år. 

 

Vi er nå i konkrete prosesser med Moss Kommunale Eiendom og tror fast på at vi har et endelig 

ja til byggestart før sommeren é i år! Så Kråkevingen og alle dere andre støttespillere, fatt mot, 

still opp og bli med på oppturen, legg tvilen i skuffen og tenk som Thon og Kjos: Dette får vi til! 

 

 

Styret 
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2.3 Moss Fotballklubbs sponsorer i 2007 
 

  

  RevisjonsCompagniet  Partnertech AS  
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2.4 Sportslig oppsummering ï A-laget 
 

 
 

Trenere og støtteapparat 

 

Det var det første året på lenge at vi i år hadde kontinuitet på hovedtrener jobben på vårt a-lag. 

Geir Bakke fortsatte og med seg så hadde han Rune Tangen som assistenttrener og ansvarlig for 

rekruttlaget. Etter hvert trådde også Erik Holtan inn som en ressurs person etter at han pådro seg 

en kneskade som satt en stopper for videre spill for hans del. Joakim Mensen har vært 

spillerutvikler. Alle trenerne var heltidsansatte. 

 

Morten Bakke har vært årets fysioterapeut med Morten Jacobsen som lege.  

 

Etter 06 sesongen ble stillingen som materialforvalter fjernet, men Lars Norsted, Lars Smith og 

Sebastian Mikarlsen har gjort en frivillig og flott innsats. I september ble Martin Reier ansatt - 

noe som gjorde ting bedre.  

 

Spillerstallen 

 

 
 

Spillerstallen har i år bestått av 21 spillere som inkluderer junior-hospitanter. 
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Nye spillere før sesongstart var: Martin Thømt Jensen, Marius Gjestrumbakken (fra egen 

juniorstall), Daniel Reinoso, Arnold Origo og Jalal El-Garbi på lån fra Vålerenga. I 

sommervinduet gjorde vi flere forsterkninger: Einar Kalsæg, Hallvard Ligård og vi leide inn 

danske Simon Bræmer fra Aalborg.  

 

Vi slapp også ut noen spillere i dette vinduet - Steffen Nystrøm som gikk til Strømsgodset, 

Andras Strand gikk tilbake til sin moderklubb Follo og Lars Herbert Nordgård trappet ned til 

fordel for skolegang. Moss FK takker for kjempeinnsats for klubben og ønsker dem alle lykke til 

på sine nye arenaer. I tillegg ble Morten Jacobsen leid ut til Arendal. 

 

Det bør nevnes at Erik Holtan ble kneskadet i en av de siste treningene før seriestarten noe som 

ble slutten av en lang og suksessfull fotball karriere. Som tidligere nevnt trådde da Erik inn i vårt 

trenerteam og satser nå på å bruke sin store fotballkunnskap fra sidelinjen, noe vi allerede fikk 

erfare i denne sesongen og ser frem til også for neste sesong.  

 

 

Målsetning og resultater 

 

Styret hadde en målsetning til å bli blant de fem beste. På La Manga ble spillere og trenerne enig 

om å ha en intern målsetning. De ble enig om at femteplassen burde være en plass som skulle 

være overkommelig, men spillergruppa og trener apparatet ønsket å sette seg et internt 

barrierem¬l. De ble enig om at skulle de g¬ for andre plassen og opprykké 

Etter en bra vårsesong så lå vi etter halvspilt serie på en god fjerde plass. Vi spilte underholdende 

fotball, men slet med å omsette sjansene i mål. 

 

Konsekvensen av dette ble at vi hentet blant annet Kalsæg og Bræmer som startet første kamp 

etter ferien i rene ôdanske dynamittô-stil. Guttene spilte fotball etter læreboka og ga alle 

mossesupportere g¬sehud p¬ ryggen. Her luktet det òfuglò. Vi vant kampen men dessverre ble 

Kalsæg skadet etter 17 min. Vi gleder oss til hans comeback. 

Vi havnet til slutt på en femte plass, to poeng fra kvalik-plassen. 
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Vi har i 2007 pådratt oss for mange unødvendige gule og røde kort. Dette vil vi jobbe for å unngå 

i 2008. 

 

Vi kom til 3. runde i NM hvor vi tapte for Strømsgodset. Her gjorde vi også en kjempe kamp og 

vant sjanse statistikken klart, men slet igjen med å få omsatt sjansene til mål. 

 

Oppsummering: 

 

Moss er ikke kjent for å ha rike onkler, det råeste stadion eller de flotteste treningsfasiliteter - 

men det er ikke mange som er så godt kjent for sitt gode miljø som vi er. Dette er noe Rune 

Tangen, den store kontinuitetsbærer i Moss FK, skal ha en stor del av æren for. 

Vi har ett A-lag som er en gjeng profesjonelle fotballspillere som er over gjennomsnittet villige 

til å trene. Det er slik at Geir Bakke og co til tider må holde litt igjen på mengden.  

 

Geir Bakke har nå over en to-års-periode fått tid til å forme laget mer og mer etter sitt ønske og 

etter sin fotballfilosofi. Og ikke minst at han selv velger hvilke spillere han til enhver tid 

disponerer.  

 

Denne kontinuiteten fikk oss til å være blant de fire-fem beste lagene i Adeccoligaen igjennom 

hele denne sesongen. Vi var svært nær ved å ta kvalik-plassen, men vi var ikke dyktige nok til å 

stå distansen helt ut. Vi ga også fra oss for mange poeng mot bunnlagene. I tillegg var vi ikke 

dyktige nok til å sette alle sjansene vi produserte, noe målforskjellen også viser. Det som er 

gledelig er at vi i ¬r har klart ¬ skape en god hjemmestatistikk. Mellßs er blitt et òfortò for oss, 

noe mange av våre motstandere har fått erfare i år.  Med kontinuitet på trenersiden og noen 

forsterkninger i spiller stallen ser vi frem mot en spennende 2008-sesong.   

 

Jeg vil takke alle involverte i og rundt A-laget for den positiviteten og den gode jobben som har 

bidratt til at denne sesongen har gått så bra. 

 

Steinar Johnsen 

Sportslig Leder 
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2.5 Statistikk 
 
Kamper per spiller 
 

 
 
  


